
 
JOSERA  MINERAL LECKERLI VITALIE 

 
Lietošanai dzīvniekiem.  
 
Papildbarība. Garšīgs, dabīgs, viegli sagremojams, vērtīgas minerālvielas 
un vitamīnus saturošs kārums zirgiem. Parocīgas briketes, viegli dodamas 
treniņu laikā. Ar augstu biotīna saturu; ādas, apmatojuma un nagu 
veselības atbalstam. 
 
Sastāvs: kviešu klijas, kaltētas lucernas milti, kalcija karbonāts, 
kukurūzas milti, monokalcija fosfāts, nātrija hlorīds, magnija oksīds.  
 
Analītiskie komponenti: 9.3% kopproteīns, 2.7% kopeļļas un tauki, 7.9% 
kopšķiedra, 33.7% koppelni, 7% kalcijs, 2.1% fosfors, 2% nātrijs, 2% 
magnijs. 
 
Uzturfizioloģiskās piedevas ( 1 kg): vitamīni 3a - vitamīns A (3a672a) 200 
000 SV,  vitamīns D3 (3a671) 20000 SV, vitamīns E (3a700) 2000 mg,  
vitamīns C (3a312) 500 mg, vitamīns B1 (3a821) 100 mg,  vitamīns B2 
(3a825i) 100 mg, vitamīns B6 ( 3a831) 100 mg,  vitamīns B12  500 µg,  
niacīns (3a314) 500 mg,  kalcija D-pantotenāts (3a841) 250 mg,  
folijskābe (3a316) 20 mg, biotīns (3a880) 5000 µg,  holīna hlorīds 
(3a890) 2500 mg; mikroelementi  3b – dzelzs (dzelzs (II) sulfāta 
monohidrāts 3b103) 180 mg, cinks (cinka oksīds 3b603) 2470 mg, 
mangāns (mangāna II oksīds 3b502) 850 mg,  varš (vara II sulfāta 
pentahidrāts 3b405) 345 mg, jods (kalcija jodāts 3b202) 30 mg, selēns 
(nātrija selenīts 3b801) 4 mg, molibdēns (nātrija molibdāts 3b701) 3mg. 
 
Ieteicamās dienas devas: 
 
Līdz 2 gab. (25 g) / 100 kg ķermeņa masas. Iekļaut kopējā dienas 
barības devā. Piezīme. Tā kā papildbarība satur paaugstinātu vitamīnu un 
minerālvielu daudzumu, tā ir jāizbaro zirgiem ne vairāk kā 12% no 
kopējās dienas barības devas, lai izvairītos no šo vielu pārdozēšanas. 
 
Ražošanas sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.  
 
Fasēts maisiņos 900 g. 
Uzglabāt noslēgtā iepakojumā sausā, vēsā, tumšā vietā. 
 
Ražots: Vācijā, pēc Josera GmbH&Co pasūtījuma. Raž. atz. Nr. DE-NW-1-
14084 
 
Izplatītājs: BERTAS NAMS SIA, Ventspils iela 50,  LV-1002, Rīga, tel. 
80000060,  reģ. Nr . LV 019020 www.bertasnams.lv 


